
Šaldovo divadlo
1. so  SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ)
   [ P. Stone, J. Styne, B. Merrill ]  Prohibice, gangsteři, krásná blondýna 
   a dva nezaměstnaní muzikanti... Konec ve 21.40.

2. ne  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K. Ludwig, A. Christie ]       PŠ2/1
   Slavná detektivka Agathy Christie ve zcela novém divadelním zpracování. 
   II. premiéra. Konec ve 21.30.

4. út  SYMFONICKÝ KONCERT [ A. Dvořák ]    SK/1+O/2
   Symfonické básně. Dirigent: Marek Šedivý

5. st  DIVOTVORNÝ HRNEC [ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]          K3/2
   Pohádkový muzikál nejen o hledání pravého štěstí. Konec ve 21.50.

6. čt  OPERA? OPERA! (M. Sýkorová)

   O jednom divadelním tajemství pro malé i velké! Začátek v 11.00.

6. čt  MY FAIR LADY [ F. Loewe, A. J. Lenart ]

   Slavný muzikál opět v Liberci! Konec ve 22.00.

7. pá  SRPEN V ZEMI INDIÁNŮ [ T. Letts ]               K5/2
   Strhující rodinný příběh z amerických plání.  Konec ve 22.00.

8. so  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K. Ludwig, A. Christie ]     K6+ČB/2

10. po  ŽENA ZA PULTEM 2 – PULT OSOBNOSTI
   Legendární vševědoucí levicová prodavačka se vrací ve vizionářské komedii!
   Hrají: O. Kaiser a J. Lábus, host: Divadlo Kalich.

11. út  SLUHA DVOU PÁNŮ [ C. Goldoni, A. Pešková ]                        K2/2
   "Jazzové" taneční divadlo. Konec ve 20.40.

12. st  ŠKOLA ŽEN  [ Molière ]
   Klasická komedie o tom, že… s ženou se oženit je přece hrozný risk! 
   Konec ve 21.20.

13. čt  NETOPÝR [ J. Strauss ]

   Na začátku byl malý žertík… nejslavnější opereta krále valčíků. Konec ve 22.15.

14. pá  OPERA? OPERA! [ M. Sýkorová ]

   O jednom divadelním tajemství pro malé i velké! Konec ve 20.50.

15. so  DIVOTVORNÝ HRNEC [ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]

16. ne  PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY [ L. Janáček ]             ON/1
   Proč? Protože se v tom stále ještě poznáváme! 
   Vhodné od 12 let. Začátek v 16.00.

17. po    KLÍČOVOU DÍRKOU [ J. Orton ]

   Brilantní crazy komedie plná omylů. Konec ve 21.20.

18. út  FRANCESCA DA RIMINI, LAKOMÝ RYTÍŘ 

   [ S. Rachmaninov ]                                K2/10
   Není většího neštěstí, než v utrpení vzpomínat na časy šťastné. 
   Konec ve 22.00. Pro skupinu K2 náhrada za 3. 12. 2019.

19. st  BOUŘE [ A. N. Ostrovskij, A. Pešková ]                 K3/3
   Bouře - cena za lásku - taneční drama. Konec ve 20.40.

20. čt  JAKUB A JEHO PÁN                Č2/1

21. pá  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K. Ludwig, A. Christie ]     Č/2

22. so  NOC V BENÁTKÁCH [ J. Strauss ]
   Karnevalový ohňostroj na pozadí roztančených gondol. Konec ve 21.15.

23. ne  MNOHO POVYKU PRO NIC [ W. Shakespeare ]

   Slavná komedie o intrikách a pomluvě. Konec ve 21.45.

26. st  SLUHA DVOU PÁNŮ [ C. Goldoni, A. Pešková ]              OB1/2

27. čt  KRÁLOVA ŘEČ [ D. Seidler ]

   Skvělá hra, podle které byl natočen slavný film. Konec ve 21.50.

28. pá  PRONÁJEM DOCTRINA

29. so  PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY [ L. Janáček ]            K6/O/1

Program začátku března

1. ne  SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ I ŠD
3. út   SIALSKÁ TROJČATA I MD 
4. st  JAKUB A JEHO PÁN I ŠD
   KPLO I MD
5. čt  POLIB TETIČKU ANEB NIKDO NENÍ BEZ CHYBY I ŠD 
   SYN I MD
6. pá  DON GIOVANNI I ŠD
   PANÍ Z MOŘE I MD
7. so  (S)TVOŘENÍ I ŠD
   KÚD: JÁMA A DIVADLO I MD

Předplatné na celý rok [ ABO + Bloky ] získáte v budově Šaldova divadla tel.: 485 107 836 I Pokladna tel.: 485 101 523
Prodejní doba: úterý až pátek 12:00 – 18:00 hodin a vždy hodinu před začátkem představení I Vstupenky lze zakoupit v městském 
informačním centru I Další informace o programu získáte na www.saldovo-divadlo.cz 
Rezervace: www.evstupenka.cz – nejrychlejší nákup vstupenek na kulturu z domova
Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční podpory 
statutárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR. 

Malé divadlo
5. st  MIKVE [ H. Galron ]

   Dramatický střet osmi žen s tradicí. Konec ve 21.40.

6. čt  SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

   Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. Konec ve 20.30. Zadáno pro TUL.

7. pá  JEKYLL & HYDE [ M. Hanousková, P. Čermák, M. Vondráček ]

   Znáte své druhé já? Taneční horor. Konec ve 20.50 h.

9. ne  ATOMOVÁ KOČIČKA [ T. Dianiška ]

   Bláznivá sci-fi komedie z harcovských kolejí.  Konec ve 21.30.

13. čt  SYN [ F. Zeller ]

    Veřejná generálka. Začátek v 11.00.

14. pá  SYN [ F. Zeller ]                                PM/1

   Francouzsky jemné rodinné drama o dospívání. Rodičů i dětí.

   Premiéra. Konec ve 21.00.

16. ne  HÁRÚN A MOŘE PŘÍBĚHŮ [ S. Rushdie ]

   Fantasy příběh o dobrodružné cestě na skrytý měsíc Země. Začátek v 15.00.

18. út  PANÍ Z MOŘE [ H. Ibsen ]

   Mistrovsky spletené drama o lásce a svobodě. Konec ve 20.50.

19. st  KPLO Blanka Černá a její žáci. Začátek v 16.00.

20. čt  ZMRZLINA Představení hereckého studia při DFXŠ. 

   Zmrzlina aneb máma s dcerou čerta sperou.

21. pá  SYN [ F. Zeller ]                          K5/3

22. so  LIVE ART! SONG CONTEST  

   Finále nové moderní soutěže v populárním zpěvu.

23. ne  Herecké Studio DFXŠ – O VÍLÁCH A KRÁLI DRAKŮ 

   – pohádkový příběh. Vhodné od deseti let. Začátek v 15.00.

25. út  SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

26. st  SRNKY [ T. Svoboda ]

   Neobyčejné příběhy z Liberce. Konec ve 20.30.

29. so  UJETÁ RUKA [ M. McDonagh ]

   Akční komedie o nebezpečí srážky s blbcem. Konec ve 20.40. Vhodné od 15 let.

mediální partner Ú
N

O
RZačátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 hodin. 

Změna programu vyhrazena.


